



Ref. :

Date : 21.07.2026

महत्वपूर्ण सूचना

सत्र 2026-27 में जिन अभ्यर्थियों को प्रवेश-काउंसिलिंग हेतु चयनित किया गया है, उन्हें निर्देशित किया जाता है कि वे अपने पाठ्यक्रम हेतु निर्धारित तिथि एवं समय पर महाविद्यालय में आवश्यक प्रपत्रों के साथ उपस्थित हों तथा महाविद्यालय में आने से पूर्व निम्नलिखित प्रक्रिया को अपने स्तर पर पूर्ण किया जाना सुनिश्चित करें-

1. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://msdsuadm.samarth.edu.in/index.php/site/login> पर अपनी पंजीकृत ईमेल आईडी एवं पासवर्ड के माध्यम से लागिन करें तथा वांछित पाठ्यक्रम का चयन करें।
2. पाठ्यक्रम के चयन के उपरान्त महाविद्यालय के नाम (Shibli National College, Azamgarh) को चयनित करें।
3. दिए गये निर्देशों का पालन करते हुए आवश्यक प्रपत्र अपलोड करें एवं अंतिम बार भरी गयी समस्त सूचनाओं को भली-भांति चेक करते हुए फाइनल सबमिट करें।
4. उक्त प्रक्रिया के उपरान्त रजिस्ट्रेशन फॉर्म का प्रिंटआउट 02 प्रतियों में निकाल लें (एक प्रति महाविद्यालय में जमा होगा एवं एक प्रति अपने पास सुरक्षित रखें)।
5. ध्यान दें कि उक्त प्रक्रिया के अनुसार प्रिंटआउट लिए गये रजिस्ट्रेशन फॉर्म में महाविद्यालय का नाम (Shibli National College Azamgarh) तथा वांछित पाठ्यक्रम का नाम आवश्यक रूप से प्रदर्शित होना चाहिए।

Important Notice

Candidates selected for admission counselling for the session 2026-27 are instructed to report to the college at the scheduled date and time for their respective courses, along with the necessary documents, and to ensure that they complete the following procedure at their end before arriving at the college—

1. Log in to the university website <https://msdsuadm.samarth.edu.in/index.php/site/login> using your registered email ID and password, and select the desired course.
2. After selecting the course, choose the college name (Shibli National College, Azamgarh).
3. Upload the required documents by following the given instructions, and submit the application finally after thoroughly verifying all the information entered.
4. After completing the aforementioned process, take a printout of the registration form in duplicate (submit one copy to the college and keep the other copy safely with yourself).
5. Kindly ensure that the name of the college (Shibli National College, Azamgarh) and the name of the desired course are clearly displayed on the printed University Registration Form obtained through the aforementioned process.


(Prof. Afsar Ali)
Principal
PRINCIPAL
SHIBLI NATIONAL COLLEGE
AZAMGARH